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Styrelsen for Goteborgs Hamn AB kallas harmed till styrelsesammantriade
Fredag den 6 december 2024, huvudkontoret, Amerikaskjulet, Emigrantvigen 2B.

K1.12.00 Lunch
Kl. 12.30 Lunchseminarium AtlantstSren
Styrelsesammantrédet startar ca kl.13.00 och beréknas vara klart ca kl1.17.00.

Goteborg den 28 november 2024

Goran Eriksson
FOREDRAGNINGSLISTA
1. Motets Oppnande och val av protokolljusterare
2. Faststillande av dagordning
3. Foregaende métesprotokoll
4. Fraga om jav
5. Ordférande informerar
6. VD kommentarer
7. Ekonomisk rapportering
- Utfall oktober

10.
11.
12.

13.
14.

- Beslut Investeringsplan 2026-2035

Beslut- Nominering av styrelser i dotterbolag 2025

Beslut Affarsplan

Beslut- Kustkajen nésta fas

Beslut — Atgirder Energihamnskontoret

Ovriga fragor

- Hemstillan till kommunfullméktige om faststéllande av
justerade bolagsordningar i Halvorsing Fastighetsbolag
Nord, Syd och Ost

Utvérdering av styrelsens arbete samt VD

Motets avslutande

Goteborgs Hamn AB - En del av Goteborgs Stad

Ordf6rande
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Martin Rylander
Lena Lilienberg
Lena Lilienberg
Ordférande
Johanna Nystrom

Ordforande
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